
KRKs styrelse har följande förslag till ny formulering om alkohol i den sociala policy 

som håller på att omarbetas. 
 

Styrelsens åsikt är att alkohol och idrott inte hör ihop. Vi ser dock inget skäl till att gå längre i våra 

formuleringar än Svenska Ridsportförbundets policy och riktlinjer för alkohol.  

 

Styrelsen anser att den formulering som föreslås ger att föreningen endast i sällsynta undantagsfall 

ska kunna servera alkohol. Dels krävs ett styrelsebeslut i varje enskilt fall och dels ska SvRFs 

riktlinjer följas vilket bl a innebär att alla nödvändiga tillstånd ska införskaffas och alla regler följas. 

 

Skrivningen stämmer väl med hur flera andra klubbar i Värmland formulerat sig i frågan. 

 

STYRELSENS FÖRSLAG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UTDRAG UR SvRFs POLICY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alkohol  

Inga alkoholhaltiga drycker ska förekomma bland vare sig ledare, föräldrar eller aktiva i samband med 

verksamhetsutövande för barn och ungdom. T ex under träning eller tävlingar eller resor till och från dessa. 

Vi accepterar inte att deltagare, föräldrar eller ledare kommer påverkade till verksamhet 

arrangerad/sanktionerad av Karlstads Ridklubb. 

Om någon av våra ledare, föräldrar eller aktiva skulle bryta mot våra regler eller uppvisa andra symptom på 

missbruksproblem tar vi upp detta i förtroendesamtal för vidare åtgärder. 

Vid misstankar om lagbrott som rattonykterhet eller liknande vid klubbens anläggning skall en 

polisanmälan göras och styrelsen skall underrättas. 

Om alkohol i undantagsfall serveras i anslutning till arrangemang som anordnats av KRK ska detta ske med 

stöd av styrelsebeslut och helt i överensstämmelse med Svenska Ridsportförbundets policy och riktlinjer 

för alkohol. 

 

 

Att inga alkoholdrycker* ska förekomma bland vare sig ledare eller aktiva i samband med idrottsverksamhet för barn och 
ungdomar – t ex under träningsläger och tävlingar eller resor till och från dessa.  

Att i samband med idrottsevenemang undvika försäljning av alkoholdrycker till allmänheten. I det fall utskänkning 
förekommer i samband med större arrangemang av evenemangskaraktär har arrangerande idrottsförening/förbund ett 
särskilt stort ansvar för att ordningskravet beaktas.  
Att det i samband med publika idrottsevenemang finns erforderlig kontroll vid entréer för att förhindra medhavda 
alkoholdrycker.  

Att idrottsföreningar uppmärksammar gällande lagstiftning och tillståndsenhetens anvisningar vid utskänkning av 
alkoholdrycker. Att verka för att försäljare av alkoholdrycker och s k folköl vid idrottsevenemang har tydliga riktlinjer för hur 
försäljningen ska gå till, detta i avseende att förhindra överkonsumtion och att det kommer minderåriga till del.  

Att idrottsföreningar och förbundet uppmärksammar gällande lagstiftning avseende marknadsföring av alkohol.  

Att alkoholbranschens sponsring/marknadsföring av varumärke och så kallade lättdrycker, vilka kan förväxlas med 
alkoholdrycker, ej ska riktas till barn- och ungdomsverksamhet.  

Att idrottsföreningar och förbundet centralt i sponsorsammanhang avstår från sådana åtaganden som kan uppmuntra 
eller på annat sätt leda till ökad alkoholkonsumtion.  

Att vi inom idrottsrörelsen är medvetna om att allmänhet och media ställer större krav på oss än på gemene man när det 
gäller förhållandet till alkohol. Det innebär att idrottsföreningar, förbundet centralt eller enskilda idrottsföreträdare under 
resor, vid officiella uppdrag/sammanträden, representation etc är medvetna om att de representerar hela idrotten och 
uppträder därefter. Ridsportförbundets policy är att vid representation/officiella uppdrag kunna servera öl och vin endast i 
samband med måltid. Spritdrycker skall inte serveras.  
 
Att ledare och tränare som ett led i denna utbildning görs uppmärksamma på att många barn och ungdomar har föräldrar 
med missbruksproblem och att dessa barn och ungdomar därför kan behöva speciellt stöd.  


